FS 400-
K

Kratka trubka
Obsah
KIYE, VAIEC ... 3
Odpalovaci ZafiZeNi .........cc.ccveieieieieieieececeeece e 5
TIUMIE, KIYE oo 7
Zapalovaci zafizeni, SPOjKa.........ccccocveeeiiieieicececeee 9
Palivova NAdrZ...........ccooieiiiiiieeeeeeee e 12
Kryt karburatoru, vzduchovy filtr...........c.ccooeieiiieiennnn 14
Karburator C1Q-S154, C1Q-S%4..........ccoovevevreireieeieeene 17
Karburator C1Q-S34 (46.2003) ........ccooeereireireireeenes 20
Karburator C1Q-S33 (19.1998) .......ccccevvreeieeeeeees 23
Kompletni trubka .............ccooooieioiic, 26
OVIAdaCi PAKA..........c.ooveeeeeeeeeeeeeeeee e, 28
Trubkova rukojet, ovladaci rukojet..............cccoeveveveiennnins 30
Redukeni pfevodovka ............cccoeveviiiiiciciieceeeee 33
Reduktor (05.2003).......cceoirieieiiieieieieieieieeseeeeeeeeeeens 35
Reduktor (20.1998)........ccocviiieiiieeieeeeieeeeeeee s 38
Ochranny Kryt .......coooveiiieieieeeeeeeeeeee e, 40
Ochranny kryt pro pfepravu, ochranny kryt pro drtici naz
............................................................................................... 42
Nastroje, dvojity popruh ..o 44
CiSIO SHrOJE ..., 47
OmMezovaci liISta........cccoevveirieiieieeeeee e 49
SPOJKA ..ot 51
SVEIKA....ceiieiiieiieeeeee e 53
Drevéna montazni podlozka ..........c.cccooveviiiieiiieee, 55
Montazni objimKa...........ccovvririeieeeeeee 57
MONEAZNT SrOUD ..o 59
TESNICT AESKA ... 61
SVOrKA C19 ..o 63

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
SrOUDOVAK T27X125 ... 65
KleSt€ AT0-hIadKe .........ccvevirieiieieeeeeeeee e 67
Trubka 135 MM ..o 69
PEPUDA ... 71
Montazni objimKa.........ccoeiiiirieiee e 73
ZAsuvna objimka...........ccooveviiiie 75
MONtAZNi SrOUD........ccooiiiiiicee e 77
Nastavovaci Kalibr ... 79
ZajiStovaci Sroub ..ot 81
VYEANOVAC........c.ooiiiiiiecceeeeeee e 83
NASIAVEC 13 ... 85
MONEAZNT NAK ..o 87
Upinaci ZaFizeni ........cccoeveieieieieieiceee e 89
Upeviovaci deska............ccocveveeeieiiiiieiceceeeeeeeeen 91
Nastroj pro zatloukani...........ccceeveineinenecceen 93
Montazni NASTIO]........ooveeeieieeeecccee e 95
Omezovaci liSta........ccocvveviieeeee e 97
Momentovy Kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....ooviiiiiiiiieeeeeeee e 99
Momentovy KIiC..........coeveiiiiieiiicieeeeeeeeeeeee, 101
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM. ..o 103
Momentovy KIiC..........ccooveiriiieiieceeeeeeee e 105
Svorka (s profily €. 3.1+ 4). oo 107
POAIOZKA........c.oovieieviieiiieeee e 109
ClIStI ... 111
MontazZni stojan..........cccceeveeiiieineieeeeeeee 113
Upeviovaci deska............ccccooveeieiiiieiicieeieeieeeeee, 115

kasumex.cz



Obsah

MontadzZni NASrO] 10 ......cooiiiieeeeeeeeee e 117
Montazni NASIOj........ccoeeviiiiiieiiieeeeeeee 119
Sada montaznich nastroji na strané magnetického kola121
Vytahovaci zafizeni ...........cccoovvieieicieeeeeeee, 123
Vytahovaci zafizeni ...........ccoovviiireieieeeeeee, 125
SPOJKA ..ot 127
Sada kontrolnich NAStrojl ............cccoeeevviieiiiecieiieeeeee 129
CerPaTIO ... 131
SroUDOVAK T27X150......c.ccorrreeemrreesereessseeeessesseeseeee 133
SrOUBOVAK T20 ... 135
Montazni Nastroj LS........cccooveiieieeeeeeeeee e, 137

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt, valec

C 188
% J/1 4,15,16

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2B6ETO4 5C



Kryt, valec

jeden nebo
vice ¢lanku
1 |4128 020 2600 Polovina krytu klikového 2,3
hiidele, strana ventilatoru

2 | 0000 988 8600 |Pouzdro

3 9503 003 0242 | Kulickové loZisko s drazkou 6201

4 | 4128 020 2900 Polovina skfiné klikového hfidele 3

5 9640 003 1195 Tésnici krouzek 12x22x5

6 41280300400 |Klikova hfidel

7 9075478 4175 Valcovy Sroub 1S-D5x28

8 |9512 003 2250 Jehlickova klec 10x13x12,5

10 |4128 029 2300 Tésnéni valce

11 4128 020 1201 Valec s pistem @ 40 mm 7,14,17,20,22
14 |1123 0302019 Pist @ 40 mm 17,20, 22

17 [1123 034 3005 Pistni krouzek & 40x1,2 mm
20 4119034 1500 Osa pistu 10x6,5x28
22 |9463 650 1000 |Zarazka 10
23 | 0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A
23 | 1110400 7005 Svi¢ka Bosch WSR 6 F
24 | 4128 020 9400 Dekompresni ventil
25 4128 149 0600 Tésnéni tlumice vyfuku
26 | 0783 830 2000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena

:‘:12&% QO? 1050 |Sada 5,10, 25
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zafizeni

18,19,20,21 -~

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2BGET048 5C



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

4128 080 2101 Kryt ventilatoru s rozb&hovym motorem 1-12
1 |4128 080 1801 Kryt ventilatoru 2
2 | 1110 084 9102 Pouzdro
3 (4134190 0601 Vratna pruzina
4 (4128 1950400 Kladka
5 0000 190 3405 |Rukojet ElastoStart @ 3 mm 6,7
6 | 0000 1957000 |Krytka
7 10000 1958203 | Spoustéci kabel & 3x850 mm
8 | 00001957200 |Racna
9 [0000 958 0923 |Podlozka
10 | 1118195 3500 Pruzina
11 /9104 003 0410 | Sroub Parker P3x6
12 | 4223 084 5600 | Srouby s drazkou
13 | 4134 190 0600 Vratna pruzina
14 |0000 190 3400 |Rukojet ElastoStart @ 3 mm 6, 15
15 |0000 195 8200 | Startovaci kabel @ 3x800 mm
16 |4116 1957200 Racéna
17 | 9099 021 2330 | Parkertv Sroub 3,5x6,5
18 | 0000 967 1500 |Emblém STIHL
19 [4128 967 1505 Sériové Cislo FS 400
22 | 0000 9511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




TlumicC vyfuku,

kryt

02 9FDl 3952

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Tlumic vyfuku,
kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
1 14128 140 0602 Tlumic Evropa
2 (4128 140 0601 Tlumic 3 USA, AUS, CDN
3 (4140 140 6900 Naustek s mrizkou USA, AUS, CDN
4 4128 149 0600 Tésnéni tlumice
5 |9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24
6 |4128 084 0909 Kryt Evropa
7 |4128 080 1650 Kryt 10 Evropa
8 |4128 084 0908 Kryt USA, CDN, AUS,
NZ
9 |4128 080 1651 Kryt 10 USA, AUS, CDN
10 (4128 967 1508 Registracni znacka
12 (4128 967 1501 Registraéni znacka FS 400 K
13 (0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20
14 | 4128 141 2600 Stribrna spona USA, CDN, AUS,
NZ
15 9104 003 3002 Parkerova Sroub 1S-P4x12 USA, CDN, AUS,
NZ
16 | 9307 021 0100 Podlozka 4,3 USA, CDN, AUS,
NZ
4128 140 0652 Tlumic 1,7,10 Evropa
Do sériového Cisla: 144681188
4128 140 0651 Tlumicé 2,3,9,10,14-16 |USA, AUS, CDN
Do sériového Cisla: 144681188
17 |4128 1419000 Mrizka
Do sériového Cisla: 144681188
18 9099 021 0810 Sroub Parker 4,2x9,5
Do sériového éisla: 144681188
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2BGETOED 5C



Zapalovaci zafizeni, spojka

N

w

B

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4128 400 1200

9220 260 1100

4128 400 1306

0000 405 0600

0000 930 2251

0000 989 1010

4128 440 1101

4128 440 1105

0000 989 0804

4128 448 1202

9075 478 4159

4128 448 1200

0000 998 0604

4128 405 1000

4128 160 2001

0000 961 0608

0000 997 5519

4128 162 1000

0000 951 0606

0000 958 1000

4128 160 2900

9456 621 3860

9503 003 7450

9455 621 1520

Rotor

Sestihranna matice M8
Zapalovaci modul
Zapalovaci kabel 305 mm
Zapalovaci kabel 1 m
Zapalovaci kabel 10 m
Ochranna objimka
Zkratovaci kabel
Zkratovaci kabel
Ochranna objimka
Kabelova spona

Valcovy Sroub 1S-D5x24
Kabelova spona

Ohnuta pruzina

Kontakt zapalovaciho kabelu
Spojka

Zavazi

Prsten

Napinaci pruzina

Kryci podlozka
Sestihranna $roub
Podlozka 16x10x0,5
Spojkova zvonka
Pojistny krouzek 35x1,5
Kulickové lozisko s drazkou 6202-2RS

Pojistny krouZek 15x1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4,5

15-20

kasumex.cz

10



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
25 (9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 4
26 | 4128 160 0601 Spojovaci skfin 1 22,23
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Palivova nadr

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2BGETOB7 5C

12



Palivova nadr

jeden nebo
vice ¢lanku
4128 350 0401 Palivova nadrz 2-8
2 41283580800 Hadice
3 | 0000 350 3502 | Saci filtr
4 | 0000989 0516 |Pouzdro
5 Trubka 2,2x5,4x155 mm, R1
0000 930 2802 |Hadice 2,2 x 5,4 mm x 1 m, R1
6 | 0000 3513200 | Prirubova spojka
7 | 1125084 8900 Pouzdro
8 41280212800 Vlozka
9 41283500505 |Zatka nadrze 10, 11
10 | 0000 350 0900 |Lano
11 | 0000 353 0800 |Bezpectnostni prvek
12 |4128 352 6500 Ochranna deska
13 | 0000 951 1102 | Valcovy Sroub 1S-D5x26
14 | 0000 967 7239 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze USA
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Kryt karburatoru, vzduchovy filt

28 0 1395C

14

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt karburatoru, vzduchovy filt

N~ o a h~A @ DN

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4128 120 0103

4128 120 0150

4128 120 0152

4128 120 0151

0000 963 1401

4134 122 6601

4128 182 0700

4134 129 3000

0000 951 1100

0000 350 6201

4130 350 6200

0000 930 2802

4128 129 0900

4128 120 0607

4128 120 0651

4128 182 9500

4128 123 7502

4128 140 2800

9210 260 0700

4134 123 7500

9216 261 0700

4134 141 0300

4128 140 1000

4128 141 8000

4128 007 1001

Kryt karburatoru

Kryt karburatoru

Kryt karburatoru

Kryt karburatoru
Pouzdro

Sroub s pfirubou
Pouzdro

Tésnici krouzek

Valcovy Sroub IS-D5x20
Palivové Cerpadlo
Palivové Cerpadlo

Hadice 2,2x5,4x67 mm, R1
Hadice 2,2 x 5,4 mm x 1 m, R1
Té&snéni

Karburator C1Q-S154B
Karburator C1Q-S34H
Nastavovaci knoflik
Pouzdro

Kryt filtru

Sestihranna matice M5
Pouzdro

Sestihranna matice M5
Vzduchovy filtr

Kryt filtru

Uzavirka

Sada pro pfedehfev nasavaného
vzduchu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1,4,9
4,59

4,59

18

23

24,25

kasumex.cz

15



Kryt karburatoru, vzduchovy filt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 141 2500 Vymahani 1
25 |4128 1410310 Vzduchovy filtr 1

4128 007 1050 | Sada tésnéni 1 12
40 | 4128 123 7501 Pouzdro 1
a1 Karburator C1Q-S33B 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S154, C1Q-S94

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4128-GET-0000-40

17



Karburator C1Q-S154, C1Q-S94

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 120 0607 Karburator C1Q-S154B 1-15,17 - 20, 22,
24,26 -39
4128 120 0603 Karburator C1Q-S9%4 1 1-14,16- 21,23,
25-39
1 14128 120 7150 Osa Skrtici klapky s pakou 1 8
2 11231223000 Pruzina 1
3 (41281218901 Sroub 1
4 [4137 1218600 Podlozka 1
5 | 1120 1229000 Circlip 1
6 | 41341237300 Paka 1
7 [9079 3190280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1
8 | 1120 122 9000 Pojistny krouzek 1
9 |4134 121 3000 Osa startovaci klapky 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 | 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 1210802 Kryt 1
13 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 |Z000 018 Z000 | Vstupni tm 1
15 | 4128 122 3000 Pruzina 1
16 | 1120 122 3004 Pratokovy ventil 1
17 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
18 | 1120 1219200 Osa 1
19 | 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
20 | 41341290901 Nastavovaci podlozka 1
21 | 1129 129 0900 Nastavovaci tésnéni 1
22 | 41341214701 Nastavovaci membrana 1
23 | 4129 1214700 Nastavovaci membrana 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator C1Q-S154, C1Q-S94

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4134 121 0803 Viko
25 (41341210801 Viko 1
26 | 11201226601 Sroub s podlozkou 4
27 | 41341226701 Sroub H pro vysoké otagky 1
28 | 4128 122 6801 Sroub L bohatosti pfi volnob&hu 1
29 (11231217800 Sito 1
30 | 4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
31 | 11251227403 Sroub s kulatou hlavou 1
32 41281213301 Motylek 1
33 | 11251224200 Upinaci dil 1
34 | 4119122 3002 Pruzina 1
35 41191224200 Kulicka 1
36 |[4128 1212900 Startovaci klapka 1
37 | 1125122 7403 Srouby s kulatou hlavou 1
38 (42291212701 Krytka 1
39 |[4137 1215601 Pevna tryska 0,42 1
4128 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 10, 11, 20, 22
1129 007 1062 Sada dilu karburatoru 1 10,11,21,23

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



Karburator C1Q-S34 (46.2003)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2B6ETO2E 5C

20



Karburator C10-S34 (46.2003)

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4128 120 0651

Z000 018 Z000

1120 122 3004

1120 121 9200

1125 121 5000

1120 122 6600

4128 121 5401

4119121 0700

4129 121 0700

4129 129 0902

4129 121 4700

4134 121 0801

1120 122 6601

4128 122 6300

1123 122 3000

4128 120 7150

1120 122 9000

4134 123 7300

4128 121 8901

4137 121 8600

1120 122 9000

9079 319 0280

1123 121 3300

1120 122 7400

1123 121 7800

1129 121 4800

Karburator C1Q-S34H
Vstupni tryska

PruZina

Osa

Paka pro nastaveni pfivodu
Srouby s pfirubou

Tryska s ventilem 0,53
Uzaviraci deska

Uzaviraci deska
Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana

Kryt

Sroub s podlozkou

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Pruzina

Osa skrtici klapky s pakou
Circlip

Paka

Sroub

Podlozka

Pojistny krouzek

Sroub s plochou hlavou M3x3,5
KFidlata matice

Srouby s kulatou hlavou
Sito

Membrana Cerpadla

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-33

16

kasumex.cz

21



Karburator C10-S34 (46.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1123 129 0905

Tésnéni Cerpadla

27 | 41281210800 Kryt 1
28 | 1120 1227800 Srouby s polokruhovou hlavou 1
29 | 41191223002 Pruzina 1
30 | 4119122 4200 Kulicka 1
31 |4134 121 3000 Osa startovaci klapky 1
32 | 4128 1212900 Startovaci klapka 1
33 | 1125122 7403 Srouby s kulatou hlavou 1
4134 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 1,2,4,9,10, 24 -
26
34 | 11251229001 Pojistny krouzek 1
Do sériového Cisla: 144682617
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Karburator C1Q-S33 (19.1998)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2B6ETO0E 5C

23



Karburator C10-S33 (19.1998)

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4116 121 5100

1120 122 3004

1120 121 9200

1125 121 5000

1120 122 6600

4119 121 5400

1123 121 0700

4129 129 0902

0000 121 4700

4134 121 0801

1120 122 6601

1120 122 3005

4128 122 6700

4128 122 6800

1123 122 3000

4128 120 7100

1125 122 9001

4134 123 7300

4128 121 8900

4137 121 8600

1120 122 9000

9079 319 0280

4128 121 3300

1120 122 7400

11231217800

Karburator C1Q-S33B
Vstupni tryska

PruZina

Osa

Paka pro nastaveni pfivodu
Sroub s podlozkou

Tryska s ventilem

Uzaviraci deska
Nastavovaci tésnéni
Regulacni membrana

Viko

Sroub s podlozkou

Pruzina

Sroub H pro vysoké otacky
Sroub L pro bohatou smés pfi volnobé&hu
Pruzina

Osa Skrtici klapky s pakou
Pojistny krouzek

Paka

Sroub

Podlozka

Pojistny krouzek

Sroub s plochou hlavou M3x3,5
KFidlata matice

Srouby s kulatou hlavou

Sito

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

1-36

kasumex.cz

24



Karburator C10-S33 (19.1998)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1129 121 4800 Membrana Cerpadla 1
27 | 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
28 | 11231210800 Kryt 1
29 | 11201227800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
30 (1123 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1

otacek

31 | 11251224200 Upinaci dil 1
32 |4119122 3002 Pruzina 1
33 41191224200 Kulicka 1
34 |4134 1213000 Osa startovaci klapky 1
35 |4128 1212900 Startovaci klapka 1
36 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1

4134 007 1060 | Sada dild karburatoru 1 1,2,4,8,9,25-27

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kompletni
trubka

112,13

4128-GET-0001-40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 26



Kompletni
trubka

jeden nebo
vice ¢lanku
2 4128 710 7117 Kompletni trubka @ 28 mm x 1,36 m 1 6-8
4128 711 7301 Pouzdro 1425 mm 1
6 | 0000967 7253 | Vystrazny piktogram FS 1
7 | 94516212933 Ozubeny krouzek 24x0,5 1
8 41287117310 Pouzdro 1235 mm 1
4128 711 7301 Pouzdro 1425 mm 1
12 | 41287113210 Hnaci hridel 1
0781120 1110 Multifunk&ni mazivo 225 g 1
14 |4128 790 0950 Predni kryt 1 22
15 (4128 791 9800 Ctyfhranna matice 1
16 | 41287929300 Gumovy tlumi¢ 4
17 | 4128 790 7650 Podpéra 1 18,19
18 | 9022 341 1010 Valcovy Sroub I1S-M5x18 1
19 (4128 7106700 Svorka 1 18
20 | 92910210140 Podlozka 6,4 1
21 (9075478 4718 | Valcovy Sroub I1S-D6x32 1
22 (4128 791 7500 Krytka 1
23 | 4128 792 2400 Kabelova spona 2
24 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 1
Do sériového Cisla: 142780794
25 | 9214 320 0900 Bezpecnostni matice M6 1
Do sériového Cisla: 142780794
26 (92910210140 Podlozka 6,4 1
Do sériového Cisla: 142780794
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Ovladaci pak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2B6ETOBE 5C

28



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 790 1309 Ovladaci rukojet 1 1-9,11-15
4128 790 1352 Ovladaci rukojet 1 1-9,11-15,17-22
1 4128 790 0304 Prava rukojet 1 9
2 | 90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3
3 (4128 1821700 Kombinovany posuvnik 1
4 (4128 1824201 Zachytna pruzina 1
5 41281826200 Srouby s pfirubou 1
6 (4128 1824502 Ohnuta pruzina 1
7 4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
8 (4128 1821000 Packa plynu 1
9 | 4128 182 4504 Ohnuta pruzina 1
10 | 4128 182 4500 Ohnuta pruzina 1
11 [4128 182 0800 Zarazkova paka 1
12 | 4128793 3000 Posuvnik 1
13 | 4128 791 3100 Pruzina 1
14 |9022 346 1070 | Valcovy Sroub I1S-M5x30 1
15 (9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
16 [9291 0210120 Podlozka 5,3 1
17 4128 180 1112 Kabel pro oviadani plynu 1 18
18 | 4128 182 3203 Kabel pro ovladani plynu 1
19 |4134 182 2104 Spodni drzak 1
20 | 41341806702 Podpora 1
21 (9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 1
22 |9291 0210120 Podlozka 5,3 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Trubkova rukojet’, ovladaci rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

256ET06E 20

30



Trubkova rukojet’, oviadaci rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 41287901715 Trubkova rukojet 3
3 41287910300 Leva rukojet 1
4 (41287912710 Trubka 1
5 4116 791 0600 Horni upinaci ram 1
6 (41167910615 Spodni upinaci ram 1
7 90223710710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 4
8 4128 790 4800 Upinaci drzak 1
9 (0000997 1304 |Tlaéna pruzina 1
10 4128 790 7501 Sroub s upinacim zafizenim 1
11 9291021 0140 Podlozka 6,4 1
12 (0000 997 1701 Tlaéna pruzina 1
4128 790 1300 Ovladaci rukojet 1 13-26
13 | 4128 790 0300 Prava rukojet 1
14 | 4128 182 4501 Ohnuta pruzina 1
15 | 4128 182 0800 Zarazkova paka 1
16 | 4128 182 1700 Kombinovany posuvnik 1
17 4128 1824200 Zachytna pruzina 1
18 (4128 442 1605 Spojovaci pruzina 1
19 |4128 182 6200 Sroub s patkou 1
20 | 4128 442 1600 Spojovaci pruzina 1
21 | 4128 182 4500 Ohnuta pruzina 1
22 | 4128 182 1000 Packa plynu 1
23 9074 4783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3
24 | 9214 320 0700 Bezpec€nostni matice M5 1
25 92910210120 Podlozka 5,3 1
26 (9022 346 1070 | Valcovy Sroub IS-M5x30 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Trubkova rukojet’, oviadaci rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 180 1102 Kabel pro oviadani plynu 28
28 Hadice 690 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
4134 180 6700 Podpéra 1 29 - 31
29 41341822105 Spodni podpora 1
30 (41341806701 Podpora 1
31 (9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 1
32 | 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



Reduktor

03 eri139%8

33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Reduktor

jeden nebo
vice ¢lanku
4128 640 0101 Redukéni ventil 1-20
1 |4128 6410351 Kryt reduktoru "
2 | 9503 003 0210 | Kulickové loZisko s drazkou 6001
3 | 9503 003 5180 | Kulickové lozisko s drazkou 6001-Z
4 |9455621 1130 Pojistny krouzek 12x1
4128 640 7302 | Sada ozubenych kol 5,6
5 Hnaci ozubené kolo
6 Vystupni hfidel
7 0000 953 1001 Zavitovy ¢ep M6
8 | 9503 003 0102 | Kulickové loZisko s drazkou 6000
9 9503 003 7450 | Kulickoveé lozZisko s drazkou 6202-2RS
10 (4128 717 2704 Ochranny krouzek
11 | 9022 399 0950 | Valcovy Sroub IS M5x10
12 | 4147 710 3800 Tlakova deska 13
13 (4116 717 2800 Ochranna podlozka @ 60 mm
14 |4119 642 7600 Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo
15 (4128 713 1600 Tlakova podlozka
16 |4119 717 2800 Ochranna podlozka
17 | 41197136500 Zavitova zatka
18 |9291 0210140 Podlozka 6,4
19 (9075478 4712 | Vaélcovy Sroub IS-D6x28
20 |4128 717 2707 Ochranny krouzek
21 4119713 3100 Nosny disk
22 (4116 713 3100 Nosny disk
23 | 4116 717 2702 Ochranny krouzek
24 |0781120 1117 Mazivo pro reduktor 80 g
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Reduktor (05.2003)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2BEETUST 50

35



Reduktor (05.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

G

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4128 640 0125

4128 641 0350

9503 003 0210

9503 003 5180

9455 621 1130

4128 640 7301

9296 021 1681

9296 021 1685

9296 021 1687

9456 621 3100

9503 003 0102

9503 003 7450

4128 717 2701

9022 399 0950

4147 710 3800

4116 717 2800

4119 642 7600

4128 713 1600

4119 717 2800

4119713 6500

9291 021 0140

9075 478 4712

Redukéni ventil

Kryt reduktoru

Kulickove loZisko s drazkou 6001
Kuli¢kové lozisko s drazkou 6001-Z
Pojistny krouzek 12x1

Sada ozubenych kol

Hnaci ozubené kolo

Vystupni hfidel

Podlozka 20x28x0,1

Podlozka 20x28x0,2

Podlozka 20x28x0,3

Pojistny krouzek 28x1,2
Kulickoveé lozisko s drazkou 6000
Kulickové lozZisko s drazkou 6202-2RS
Ochranny krouzek

Valcovy Sroub IS M5x10
Tlakova deska

Ochranna podlozka @ 60 mm
Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo
Tlakova podloZka

Ochranna podlozka

Zavitova zatka

Podlozka 6,4

Valcovy Sroub 1S-D6x28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-21
1 12
1

1

1

1 5,6
1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1 14
1

1

1

1

1

2

2
kasumex.cz

(mnozstvi podle
potreby)

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potfeby)

36



Reduktor (05.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4128 717 2706 Ochranny krouzek 1
22 41197133100 Nosny disk 1
23 41167133100 Nosny disk 1
24 | 4116 717 2702 Ochranny krouzek 1
25 | 07811201117 Mazivo pro reduktor 80 g 1
30 | 90754784095 | MaleamhisRyRiDRNtRse23 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Reduktor (20.1998)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2B6ETOND 5C

38



Reduktor (20.1998)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 640 0501 Kryt reduktoru 2,3

2 | 9022 371 1050 Valcovy Sroub IS-M5x25 2

3 9022 313 0930 Valcovy Sroub IS-M5x8 2

4 (41197136500 Zavitova zatka 1

5 41196420601 Vystupni htidel 1

6 | 9503 003 7450 | Kulickové lozZisko s drazkou 6202-2RS 1

4119 640 7300 Sada ozubenych kol 1 7,8

7 Ozubené kolo 1

8 Hnaci ozubené kolo 1

9 (9503 003 0102 |Kulickové lozZisko s drazkou 6000 1

10 | 9503 003 0210 | Kulickové loZisko s drazkou 6001 1

11 | 9503 003 5180 | Kulitkové loZisko s drazkou 6001-Z 1

12 | 9455621 1130 Pojistny krouzek 12x1 1

13 | 9456 621 3100 Pojistny krouzek 28x1,2 1

14 | 9456 621 3860 Pojistny krouzek 35x1,5 1

15 | 4119717 2807 Ochranny krouzek 1

16 |4119 717 2806 Ochranny krouzek 1

17 (4119717 3100 Ochranny plech 1

18 | 4116 710 3800 Tlakova deska @ 60 mm 1 19
19 |4116 717 2800 Ochranna podlozka @ 60 mm 1
20 | 4119717 2800 Ochranna podlozka 1

21 |4116 713 1600 Tlakova podlozka @ 60 mm 1

22 4116 713 3100 Nosna deska 1

23 (41197133100 Nosny disk 1
24 | 41196427600 Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo 1

25 | 07811201117 Mazivo pro reduktor 80 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

39



Ochranny kry

40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ochranny kry

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4119 007 1027 Sada dilt ochranného krytu 1 2-8

2 41197108103 Ochranny kryt 1 3,4
3 0000 716 3101 Podlozka 1

4 (90223731025 |Valcovy Sroub IS-M5x23 4

5 41197163203 Zavésna deska 1

6 41197106000 NGz 1 7,8
7 41187134105 NGz 1

8 |9074 478 4125 Valcovy Sroub IS 5x14 2

9

0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1

10 | 0000 716 3100 Podlozka 1

11 9074 478 2970 | Vélcovy Sroub 1S-P4x10 2

12 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4

13 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 4

14 |4133 007 1007 Sada ochrannych krytd 1 3,4,16,17

15 | 4133 007 1008 Sada ochrannych krytu 1 3,4,16,17 AUS, NZ

16 (41337134110 NGz 1
17 | 9074 478 4405 | Valcovy Sroub IS-P6x14 1
18 | 4117 7108200 Zarazka @ 200 mm 1 19,20

19 | 0000 007 1300 |Sada O-krouzki N 4x2-EPDM70 1

20 | 90223711020 Valcovy Sroub IS-M5x20 3
21 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub |S-M5x16 3
22 | 41477108220 Podlozka @ 225 mm 1 19,20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

41



Ochranny kryt pro pfepravu, ochranny kryt pro drtici nl:

323ETO80 GM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

42



Al

Ochranny kryt pro prepravu, ochranny kryt pro drtici nl:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 350 2

2 41167924300 Upevniovaci pfiruba 1

3 4128 007 1007 Sada dilt ochranného krytu 1 4-7
0000 007 1300 |Sada O-krouzku N 4x2-EPDM70 1 4

4 O-krouzek 4x2 4

5 | 0000716 3100 |Podlozka 1

6 | 90744782970 | Valcovy Sroub IS-P4x10 2

7 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4

8 9022 3410980 Valcovy Sroub I1S-M5x16 4

9 (41197108105 Ochranny kryt 1 10-15

10 | 41197112100 Zatka 1

11 | 4119716 6400 Tlakova ¢ast 1

12 | 4119716 6500 Upinaci dil 1

13 [9222 068 0900 Ctyihranna matice M6 2

14 |9291 021 0140 Podlozka 6,4 2

15 | 9022 341 1420 Valcovy Sroub 1S-M6x45 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

43



dvojits

’

Narad

LRI B R =

5 % §
__ iy,

ramenni popru

44

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Naradi, dvojita
ramenni popru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4116 890 1400

4128 890 3400

4130 893 7800

5910 890 2305

4119 710 9001

0000 930 2242

0000 930 2241

4203 792 7200

4119718 6300

4119718 6310

4119718 7400

4147 710 6900

9408 021 4530

9409 021 4420

4147 710 9002

4147 710 9004

4147710 9014

4147 740 2502

4134 710 6401

4147 740 2500

4147 710 6900

4134 710 6401

4134 718 6300

Sada nastrojl
Viceucelovy kli¢
Sklopné pouzdro
Sroubovak
Postroje

Popruh 38x780 mm
Popruh 38 mm x5 m
Péaska 25 mm x 1,18 m
Paska 25 mm x 10 m
Nastavitelna spona
Regulaéni smycka
Regulaéni smycka
Ochranna deska
Karabina

Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6

Nyt, Cast hlavy 4x8

Univerzalni postroj ADVANCE
Univerzalni postroj ADVANCE XXL
Univerzalni postroj ADVANCE PLUS
Polstrovani

Zavirani

Calounéni

Karabina

Zavér

Nastavovaci spona

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-3

1

1

1

1 5-11
1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1 18 -20
1 18 -20
1 17,18
1

1

1

1

1

1
kasumex.cz

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potreby)

45



Naradi, dvojita
ramenni popru

jeden nebo
vice ¢lanku
4203 792 7200 Nastavovaci spona 3
24 | 9022 3130680 Valcovy Sroub IS M4x16 2
25 9307 021 0100 Podlozka 4,3 2
26 | 9214 320 0600 Bezpecnostni matice M4 2
27 | 0000 884 0307 | Ochranné bryle 1
28 0000 8910810 |Sacek na naradi 1
Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz

46



